
                                                                                                                                  
Uchwała Nr V/21/07
Rady Gminy Dywity

z dnia 21 lutego 2007r.

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki 
przyznawania  nauczycielom  dodatków:  za  wysługę  lat,  motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz za warunki pracy,  a także szczegółowe warunki  obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia.

Na  podstawie  art.  30  ust.  6  i  6a   ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982 r.  Karta 
Nauczyciela  (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 
1600) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  regulamin  określający  wysokość  i  szczegółowe  warunki 
przyznawania  nauczycielom  dodatków:  za  wysługę  lat,  motywacyjnego, 
funkcyjnego oraz za warunki pracy,  a także szczegółowe warunki  obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw  oraz  niektórych  innych  składników  wynagrodzenia,  uzgodniony 
ze  związkami  zawodowymi  zrzeszającymi  nauczycieli,  stanowiący  załącznik 
do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

§ 4
Traci moc uchwała Nr XXXV/224/06 Rady Gminy Dywity z dnia 5 kwietnia 
2006r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 
warunki  przyznawania  nauczycielom  dodatków:  za  wysługę  lat, 
motywacyjnego,  funkcyjnego  oraz  za  warunki  pracy,  a  także  szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowo 
i  godziny  doraźnych  zastępstw  oraz  niektórych  innych  składników 
wynagrodzenia.
                                                                Przewodniczący obrad             
                                                        Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy

                                                                   Longin Rudzik



Uzasadnienie
Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy – Karta Nauczyciela, jednostka samorządu 
terytorialnego  określa  corocznie  w  drodze  regulaminu,  który  obowiązuje  od 
1 stycznia do 31 grudnia:
- wysokość stawek dodatków,
-  szczegółowe  warunki  obliczania  i  wypłacania  wynagrodzenia  za  godziny 
ponadwymiarowo.
Regulamin  podlega  uzgodnieniu  ze  związkami  zawodowymi  –  przedłożony 
projekt uzgodniły związki: Związek Nauczycielstwa Polskiego, Związek Kadry 
Kierowniczej  Placówek  Oświatowych,  Międzyzakładowa  Organizacja 
Związkowa Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność”.
W przypadku nieuchwalenia  do dnia  31 grudnia  danego roku regulaminu na 
kolejny  rok  kalendarzowy  stosuje  się  regulamin  obowiązujący  w  roku 
poprzednim,  nie  dłużej  jednak  niż  przez  okres  dwóch  miesięcy  od  dnia 
ogłoszenia ustawy budżetowej.


	Uchwała Nr V/21/07
	Rady Gminy Dywity

